
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 209 ราย 247 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ 4,293 - 3 - 78  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  17  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

   

 

 

 

 

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 29/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  ธันวาคม   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
1 นาง ทองสา บุญพงค์  31 5240IV2848 10 3 98 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
2 นาง ยุพา แป้นแก้ว  17 5240IV2848 12 2 80 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
3 นาย สายัณท์ แป้นแก้ว  18 5240IV2848 14 1 71 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
4 นาย พุธสาลี พงษ์พันธ์  32 5240IV3052 41 3 68 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

5 นาย สมบัติ ต้นทอง 
 22 5240IV3048 5 2 27 14 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 23 5240IV3048 37 2 75 14 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

6 นาย อลงกรณ์ พงษ์พันธ์  36 5240IV3052 9 1 30 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
7 นาย เฉลย กำจัดโรค  15 3614 18 0 89 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

8 นาย แฉล้ม เขียวอ่อน 
 11 3625 24 3 72 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 3 3625 9 3 86 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

9 นาย ประจวบ บุญสอาด  14 3605 39 0 7 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

10 นาง ลำใย เขียวอ่อน 
 16 3605 9 0 39 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 11 3605 2 2 25 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

11 นาง จำปี ฤทธิ์โชติ  12 3691 0 1 45 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
12 นาง ชั้น อยู่ลอง  19 3559 28 2 73 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
13 นาง ถวิล ม่วงโพธิ์  12 3595 35 2 48 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
14 นาย นิยม ทานะมัย  20 3691 50 0 0 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
15 นาง ประไพ นาคศิลา  12 3558 38 0 13 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
16 นาง ปราณี ทานะมัย  11 3656 36 3 65 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 29/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  ธันวาคม   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
17 นาง พยับ งิ้วดี  11 3417 10 2 85 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

18 นาง พา กล้วยหอม 
 1 3609 33 0 71 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 1 3752 7 3 9 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

19 นาย ฟ้ืน กลมกลึง  12 3597 20 1 23 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
20 นาย ยม เทียนแจ่ม  4 3690 9 0 14 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

21 นาง ลำยงค์ วันเชียง 
 8 3691 4 0 26 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 5 3752 23 2 71 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

22 นาง สมจิต สมประสงค์  5 3596 3 2 19 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
23 นาย สมศักดิ์ เฉยฉ่ำ  7 3410 28 3 71 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

24 นางสาว สมหมาย นาคศิลา 
 7 3593 18 1 63 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 9 3593 6 0 97 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

25 นางสาว สายชล เผ่าทัพ  10 3591 8 0 4 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
26 นาง สายสมร ยอดเกิด  17 3575 20 1 19 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
27 นางสาว สายสุนีย์ นาคศิลา  5 3575 35 0 0 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
28 นาง สุกัญญา ยุติธรรม  15 3655 14 2 12 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

29 นาย สุเทพ อินทร์พรม 
 4 3555 17 3 36 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 1 3555 4 1 70 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

30 นางสาว เสมอ กล้วยหอม  4 3752 10 3 11 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
31 นางสาว หนึ่งฤทัย อินทร์พรม  4 5140I0444 23 1 89 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 29/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  ธันวาคม   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
32 นาย อาวุธ ปิ่นวิเศษ  17 3595 50 0 0 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
33 นาง เปรื่อง บุญสนุ่น  8 3480 50 0 0 3 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
34 นางสาว มาลัย เทียนแจ่ม  12 3655 15 0 0 3 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
35 นาย ยม เทียนแจ่ม  4 3655 14 1 80 3 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
36 นาง สุกัญญา ยุติธรรม  10 3655 15 0 0 3 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
37 นาย สุริยันห์ เทียนแจ่ม  9 3656 22 1 27 3 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
38 นาง บุญเสริม สินทรัพย์  5 3823 2 2 56 4 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
39 นางสาว ปรารถนา ศรีขจร  2 3835 20 2 10 4 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
40 นาย สอง หลักกุดเวียน  3 3835 36 1 62 4 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
41 นาย สำเริง สมประสงค์  5 3728 21 3 1 4 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
42 นาง อ่อน ศรีขจร  4 3835 50 0 0 4 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
43 นางสาว ชลลดา วรรณา  3 4003 12 1 84 5 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
44 นางสาว บุญธรรม วังสำเภา  9 3892 5 0 2 5 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
45 นาง บุญปลูก นิลสนธ ิ  4 3742 9 3 80 5 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
46 นางสาว วนิดา เชื้อรอด  8 4002 13 2 66 5 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
47 นาย สมเชาวน์ สุดใจ  3 3874 25 0 38 5 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
48 นาง กันญา ขุนสัจจา  6 3802 16 3 28 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
49 นาง จงกล อินทวงศ์  9 3702 19 3 74 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
50 นาย ชัยวิชิต บุญพูล  27 3587 10 0 0 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 29/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  ธันวาคม   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

51 นาย ชุน บุญพูล 
 7 3587 28 2 23 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 3 3589 14 2 26 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

52 นาง ชูเกียรติ ชัยศิริ  29 3587 30 0 0 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
53 นาย ณรงค์ โพธิ์พรม  7 3584 12 0 56 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
54 นาย ดวงจันทร์ สิทธิโภชน ์  21 3815 33 0 85 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
55 นาย ดิเรก โพธิ์พุ่ม  5 3702 10 1 0 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
56 นาง ทองสุข สุขโต  12 3578 12 1 92 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
57 นาย ทองใส สอนเสนา  2 3579 27 1 64 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
58 นาง น้อย โพธิ์พุ่ม  16 3702 25 1 61 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
59 นาย บุญเชิด จันทร์กลิ่น  3 3577 12 3 89 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
60 นาย ประสิทธิชัย จาบทอง  7 3580 27 0 0 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
61 นาง ปราณี มะเริงสิทธิ์  5 3706 11 3 86 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
62 นาย พรศักดิ์ ปฐมเจริญวงศ์  7 5140I0046 10 1 32 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
63 นาง รัตนา คำพลอย  1 3587 23 1 37 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
64 นางสาว เล็ก เฮงขวัญ  10 3578 25 2 92 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
65 นาย เล็ก ชัยศิริ  17 3587 20 0 74 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
66 นาย วิรัต สูนรัมย์  14 3702 15 0 56 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

67 นาย วีระ ทองขวัญ 
 16 3707 10 2 90 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 5 3585 15 3 57 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 29/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  ธันวาคม   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
68 นาย ศิร ิ ทองขวัญ  15 3707 23 2 15 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
69 นาง สมนึก โตตะเภา  3 3805 9 3 53 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
70 นาย สมัคร มะเริงสิทธิ์  8 3721 49 2 70 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
71 นาย สอาด เฮงขวัญ  7 3809 7 2 34 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

72 นาย สังวาลย์ จันทร์กลิ่น 
 6 3584 8 0 57 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 7 3578 11 1 53 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 1 3742 6 3 54 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

73 นาย สังเวียน โตตะเภา 
 10 3549 28 2 75 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 6 3742 21 0 4 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

74 นาง สายทอง ฤทธิ์น้อย  11 3580 10 0 0 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
75 นางสาว สุมิตรา ไผ่แก้ว  12 3702 43 3 55 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
76 นาย อนุชา สอนเสนา  9 3580 5 3 51 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
77 นาย อำนาจ มะเริงสิทธิ์  14 3705 18 0 87 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
78 นางสาว จรรยารักษ์ ทรงกลิ่น  8 3600 20 0 0 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

79 นาย พิชัย ช่วยบุตรดา 
 3 4007 10 0 0 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 12 3600 10 0 0 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

80 นาง สง่า เฟืองอ่อน  10 4008 4 1 44 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
81 นาย สม พูลเกษม  13 4006 50 0 0 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
82 นางสาว สมจิตร์ ช่วยบุตรดา  15 3736 8 3 20 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 29/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  ธันวาคม   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
83 นาย สายันต์ ทรงกลิ่น  3 3600 47 0 27 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
84 นาย สุริน จำเนียรบุญ  1 3723 0 3 1 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

85 นาย แสง ช่วยบุตรดา 
 7 3600 12 0 35 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 5 3736 4 2 20 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

86 นางสาว กฤติยา ก้อนจันทร์เทศ  7 3546 11 0 35 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
87 นาย กอน ผลสุข  6 3589 19 1 51 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

88 นาง ดาวเรือง ดวงเดือน 
 13 3550 2 2 0 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 7 3565 11 3 94 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

89 นาย ธานี คีรีผา  7 5140I0246 21 0 77 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
90 นาย นัน ยศสมบัติ  4 3546 10 0 0 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
91 นาง บุญยก ขุนราช  5 3548 33 2 69 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
92 นาง ปราณี ยศสมบัติ  17 3566 15 2 37 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
93 นาย ภัควัฒน์ พรหมณี  16 3547 17 2 87 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

94 นาง มณี หยวกทอง 
 6 3565 18 0 51 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 12 3550 21 0 95 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

95 นาย มานิตย์ ขุนราช  7 3806 4 3 41 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
96 นาย วีระยุทธ ขุนราช  19 5140I0446 15 0 12 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
97 นางสาว ษิตาพร ห้างวงษ์  1 3565 17 3 64 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
98 นาย สงบ ยศสมบัติ  12 3590 24 1 38 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 29/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  ธันวาคม   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
99 นาย สมพงษ์ อินประสิทธิ์  15 3546 11 2 84 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
100 นางสาว อนงค์ จันทร์อินทร์  3 3563 22 2 82 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

101 นาง อเส ภู่ภักด ี
 4 3544 0 1 13 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 10 3546 10 0 64 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

102 นาง บัว โหงทอง  3 3608 8 0 89 10 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
103 นาย วรพงค์ ศรีหา  14 3606 8 3 62 10 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
104 นาง วรรณา ราชฤทธิ์  8 3476 20 3 92 10 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

105 นางสาว วรรณา อ่อนศรี 
 4 3476 17 1 67 10 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 16 3360 7 2 8 10 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

106 นาง สายันต์ ผอบเงิน 
 2 3771 23 1 30 10 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 11 3608 3 2 36 10 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

107 นาย สี โยงรัมย์  4 3639 28 2 54 10 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
108 นาย โทน ป้อมแย้ม  6 3893 27 2 90 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
109 นาย บุญชู ท้วมงาม  16 3888 43 0 13 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
110 นาง บุญเรือน ศรีดำ  2 3870 28 0 0 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
111 นาง บุญแสง ทองขวัญ  15 3893 22 0 27 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
112 นางสาว ภาวดี ศรีคำ  11 3870 17 1 61 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
113 นาง มณี เชื้อรอด  14 3887 16 0 77 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
114 นาง สมหวัง พุ่มชะอุ่ม  1 3887 44 0 2 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 29/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  ธันวาคม   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
115 นาง สำรวย ศรีคำ  11 3872 6 2 62 11 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
116 นาย ชุมพร หลักกุดเวียน  12 3560 10 3 99 12 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
117 นาง ทอง หลักกุดเวียน  4 3732 19 2 86 12 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
118 นาง ทองสุข คล้ายแก้ว  8 3824 19 1 57 12 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
119 นาย สุพล ทาริวงค์  17 3550 39 2 79 12 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
120 นาย มาโนช โตสงคราม  11 3691 0 2 60 13 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
121 นาย เมืองมนต์ สันป่าแก้ว  1 3393 35 3 7 13 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

122 นาง ลำยงค์ วันเชียง 
 10 3642 1 2 54 13 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 17 3642 6 3 83 13 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 15 3691 0 2 58 13 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

123 นาง สมใจ สันป่าแก้ว 
 10 3392 16 1 86 13 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 4 3396 21 2 79 13 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

124 นาย สมศักดิ์ เฉยฉ่ำ  12 3393 9 1 1 13 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
125 นาย สุชีพ ขำทับทิม  20 3554 6 0 0 13 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
126 นาย สุกัลย์ อินทร์พรม  1 3553 28 3 9 14 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

127 นาง สำรวย หรุ่นโพธิ์ 
 60 5140II1240 38 1 72 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 52 5140II1238 9 2 61 9 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

128 นาง สุภาพ เอ่ียมพันธ์  3 3882 28 0 73 1 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
129 นาง ไซรุ้ย สมจิตร์  86 4S1E 50 0 0 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 29/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  ธันวาคม   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
130 นางสาว ตรึงใจ สมจิตร์  89 4S1E 50 0 0 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
131 นาย พูล ปานอ่วม  54 3S2E 20 0 27 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
132 นางสาว ศิริรัตน์ สมจิตร์  88 4S1E 50 0 0 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
133 นาง สุวันนา ดวงแก้ว  57 5S1E 4 2 15 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
134 นางสาว นารีรัตน์ สมจิตร์  87 4S1E 50 0 0 3 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
135 นาย ประกอบ สมจิตร์  90 4S1E 50 0 0 3 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
136 นาย ไพบูลย์ เชื้อนุ่น  37 2S3E 15 2 13 7 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
137 นาง ประมวล วันนอก  7 3669 15 3 15 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

138 นางสาว วริศรา ศรีบรรเทา 
 35 3411 12 3 97 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 29 3411 9 0 75 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

139 นางสาว หย่วน ดีฉนวน  2 3388 20 2 9 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
140 นาย สุริยันห์ เทียนแจ่ม  11 3655 15 0 0 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

141 นาย ไฉน ราชฤทธิ์ 
 3 3366 22 1 67 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 6 3358 12 1 92 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 15 3366 1 0 54 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

142 นาง น้ำผึ้ง กระบวนรัตน์  2 3620 19 3 14 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
143 นาย ปราณีต โยงรัมย์  11 3362 22 1 81 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
144 นางสาว ปรารถนา ศรีขจร  11 3835 18 2 21 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
145 นาง วิเชียร กระบวนรัตน์  7 3621 41 0 47 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 29/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  ธันวาคม   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

146 นาย อำนาจ กระบวนรัตน์ 
 19 3414 40 0 0 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 9 3620 10 0 0 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

147 นาย เอนก กระบวนรัตน์  1 3414 14 2 33 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
148 นาง ต้อย อยู่สุข  7 3542 11 2 53 7 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
149 นาง ขจร ศรีตองอ่อน  19 3753 13 2 81 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
150 นางสาว ฐิติรัตน์ จิตรทรัพย์  7 5140I9844 50 0 0 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
151 นาย ทองคำ ตาดี  9 3768 10 2 79 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
152 นาง ประนอม เจิรญสุข  5 3681 6 2 29 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
153 นาง ประยูร เถาเอ่ียม  11 3679 16 2 91 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
154 นาย พันศักดิ์ จิตรทรัพย์  13 3421 50 0 0 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
155 นาย มะลิ แย้มบู่  9 3679 10 2 92 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
156 นาย ยอดเพชร มายก  13 5140I9844 13 0 11 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
157 นาย เรวัต โตจวง  18 3767 14 1 79 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
158 นาง วิเชียร ตาดี  15 5140I9844 12 2 30 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
159 นาย วิเชียร กลิ่นด้วง  18 3652 9 1 18 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
160 นาย วิทูร มั่นอินทร์  8 3682 9 1 56 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
161 นาย วินิจฉัย ศรีตองอ่อน  20 3753 9 1 29 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
162 นาง สมใจ บวบทอง  13 3679 19 2 47 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
163 นาย สมศักดิ์ มั่นอินทร์  3 3682 5 2 56 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 29/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  ธันวาคม   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
 14 3682 10 0 0 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

164 นาย สวาท ลาภขุนทด  14 3679 4 3 61 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
165 นางสาว สุรินทร์ แซ่ตัง  4 3920 5 1 15 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
166 นาง ทรายทอง ภู่ภักด ี  5 3566 19 2 36 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

167 นาง ปราณี โพธิ์แจ่ม 
 9 5140I0044 10 2 78 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 15 3566 6 3 0 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

168 นาง พยงค์ ยศสมบัติ  11 3545 5 0 53 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
169 นาย สนิท ยศสมบัติ  8 5140I0046 10 0 45 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
170 นาย สมพอน โตปุย  9 3545 10 1 3 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
171 นาย จิณณวัตร อ่อนขำ  13 3985 20 1 37 10 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
172 นาย ฉลวย ประโยชน์ยิ่ง  6 3753 8 2 18 10 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
173 นาง ขจร ศรีตองอ่อน  4 3430 22 2 77 11 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
174 นาง จำรอง กลั่นภักดี  7 3753 8 1 51 11 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
175 นาย จิณณวัตร อ่อนขำ  1 5140I9842 29 3 56 11 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
176 นาย ประเดิม ผิวแก้ว  7 3423 21 2 10 11 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
177 นางสาว ประมวล อ่อนขำ  4 5140I9642 24 1 39 11 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
178 นาง วงเดือน จำเริญศรี  10 3423 10 1 80 11 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
179 นาง สมิง อ่อนขำ  1 3429 47 1 37 11 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
180 นาง นกน้อย พุทธรักษา  10 3426 0 3 52 12 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 29/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  ธันวาคม   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
181 นาง พยงค์ ยศสมบัติ  5 3545 26 2 86 12 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
182 นาย วันชัย เชื้อรอด  1 3421 22 0 24 12 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

183 นาย ประเทือง กระบวนรัตน์ 
 3 3452 11 0 63 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 4 3452 10 3 90 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

184 นาง สมใจ สันป่าแก้ว  7 3392 2 1 15 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
185 นาย สุเทพ ทิมทองคำ  23 3394 10 0 0 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
186 นาย ถาวร สิงห์สังข์  8 4114 20 1 16 1 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
187 นางสาว สมบัติ สะทองรอด  7 3992 11 1 12 2 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
188 นาย ชลอ หมีไข่  14 3955 10 3 64 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
189 นาย นิรันทร์ภูมิ เพชรอุย  22 4119 50 0 0 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
190 นาง ยุพิน บัวตูม  11 3956 32 3 4 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
191 นาย สมพงษ์ เพชร์อุย  23 4119 50 0 0 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
192 นาย สังเวย อินจัด  3 3858 22 1 96 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
193 นาง สำรวย หมีไข่  4 3968 31 0 63 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

194 นาย ออด กุ่มแก้ว 
 1 5757 5 0 61 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 12 3858 11 3 61 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

195 นาย เสาร์ ทองนาค  7 5680 10 2 27 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

196 นาง บุญนาค ศิริสาน 
 2 4131 2 1 75 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 19 4131 12 0 0 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 29/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17  ธันวาคม   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
197 นาง บุญเพลิง ลูกจันทร์  71 5140I1258 9 0 50 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
198 นาง แสงจันทร์ โกศลสุรศักดิ์กุล  1 5240III3822 10 3 25 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

199 นางสาว ภัชรา คำพุฒ 
 27 5139I0814 7 2 17 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 22 5140II1016 29 2 46 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

200 นาย ดนัย ศรีสังข์  8 2998 50 0 0 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

201 นางสาว ชนกภรณ์ ศรีสังข์ 
 18 3102 25 0 0 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 19 3102 25 0 0 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

202 นางสาว ชนิสรา ศรีสังข์ 
 1 3102 13 2 71 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 1 3130 32 1 63 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

203 นาง ลออ เรียนเวช 
 20 3102 25 0 0 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 21 3102 25 0 0 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

204 นาย วุฒิชัย ศรีสังข์  16 3130 50 0 0 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
205 นาย สฤษดิ์ ศรีสังข์  15 3130 50 0 0 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

206 นางสาว สำอางค์ ศรีสังข์ 
 16 3102 25 0 0 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 17 3102 25 0 0 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

207 นาย สุรสีห ์ ศรีสังข์  17 3130 50 0 0 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

208 นาย วรวัฒน ์ ทัพหมี 
 42 5140I1062 31 2 44 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
 51 5140I1262 7 1 53 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

209 นาย พงษ์ศักดิ์ เขียนแม้น  25 5242I4854 6 0 7 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 



 


